关于第十一届全国环境化学大会口头报告评选名单公示

各位参会人员，现将大会优秀口头报告进行公示。

一、优秀口头报告一等奖获奖名单

包环宇

哈尔滨工业大学

陈年华

东北农业大学

陈仁杰

同济大学

高晓旭

中国科学院生态环境研究中心

龚颖旭

哈尔滨工业大学

何云飞

清华大学

胡佳慧

清华大学深圳国际研究生院

雷宇

中山大学

李贤

华南理工大学

李崯雪

哈尔滨工业大学

梁丹丹

哈尔滨工业大学

廖承美

南开大学

刘超

同济大学

刘立全

清华大学环境学院

刘雅宣

南开大学

刘宇晖

中国科学院地球化学研究所

秦孟

哈尔滨工业大学

史咲頔

北京大学

唐僭

广东工业大学

王浩博

大连理工大学

王刘炜

清华大学环境学院

王劭鸿

湘潭大学

魏琳丰

中国科学院生态环境研究中心

毋凯凯

哈尔滨工业大学

徐龙乾

同济大学

杨煌盛

中山大学

叶骞

中国地质大学（武汉）

俞颖

北京大学

张静

南京大学环境学院

甄宇菲

哈尔滨工业大学

二、优秀口头报告二等奖

曹淼

同济大学

曾宇

中国科学院南京土壤研究所

陈成新

哈尔滨工业大学

陈娇

清华大学

陈敏

广东工业大学

陈鹏

华东理工大学

陈思思

南京大学

陈涛钦

同济大学

陈宣樾

中国科学院生态环境研究中心

戴常超

哈尔滨工业大学

丁伟

北京大学深圳研究生院

丁文慧

清华大学深圳国际研究生院

郭珊珊

中国科学院城市环境研究所

何璐茜

华南师范大学

季梦如

海南大学

姜淼

哈尔滨工业大学

雷鑫

中山大学

梁思嘉

南京大学

刘昊

清华大学

刘凯

广东省科学院

刘念

国科大杭州高等研究院

刘书廷

中国科学院生态环境研究中心

刘哲

复旦大学

陆蓉静

北京航空航天大学空间与环境

学院

马丽新

哈尔滨工业大学

马英

中国科学院生态环境研究中心

牛宇佳

厦门大学

戚祥

清华大学

孙一冰

南京理工大学

唐朱睿

中国环境科学研究院

田晨昕

同济大学

田丽丽

南开大学

田妍

哈尔滨工业大学

汪斌

南京大学

王菲

哈尔滨工业大学

王鸿程

哈尔滨工业大学

王佳

东北师范大学

王昆

浙江大学

王黎晔

南京大学

王天宁

北京师范大学

文帅龙

中国科学院南京地理与湖泊研

究所

肖慧吉

青岛理工大学

杨露

中国科学院地球环境研究所

姚佳妮

浙江大学

岳聪聪

广东工业大学

张颢

南京理工大学

张少卿

南京大学

张学萌

同济大学

张颖

成都理工大学

赵婷

北京航空航天大学

赵治宇

广州大学

郑燕飞

天津大学

钟乐

哈尔滨工业大学

周世政

华南农业大学

周伟青

中国地质大学（武汉）

朱晓晓

华东理工大学

卓胜男

哈尔滨工业大学

三、曼迪匹艾特助优秀报告奖

李贤

华南理工大学

梁丹丹

哈尔滨工业大学

廖承美

南开大学

刘凯

广东省科学院

唐僭

广东工业大学

王刘炜

清华大学环境学院

魏琳丰

中国科学院生态环境研

究中心

徐龙乾

同济大学

杨煌盛

中山大学

张静

南京大学环境学院

四、ECO- Environment&Health特助优秀报告奖

杜梦

哈尔滨工业大学

贾玉倩

南京大学

唐倬云

中山大学

阴勇

北京航空航天大学

张煜耀

浙江大学

五、南方科技大学

（一）南方科技大学 Sustainable Horizons期刊特助-报告金奖

姓名：章志淳，学校：复旦大学

（二）南方科技大学 Sustainable Horizons期刊特助-报告银奖

程士 李克俭 钱玉立 谭瑞 吴继炎

南京大学 复旦大学 南京大学 北京大学 南京信息工程大学

提示：请获奖同学加入微信群以便及时通知颁奖事宜。